New Products
약액용 에어 오퍼레이트 밸브
AMD 파트 3시리즈
AIR-OPERATED VALVE FOR CHEMICAL LIQUIDS
CC-1098K 1
신상품
다양한 사양에 대응하는
올인원 모델에

2  NO(노멀 오픈)
3  복동
형번  표시  방법 B  접속(주1)
6UP 8BUP 6UR 8BUR
슈퍼 300타입
필러 피팅
P시리즈 일체형
F-LOCK
60시리즈
피팅 일체형
Φ6
×
Φ4
튜
브
접
속
1/4"
×
5/32"
튜
브
접
속
Φ6
×
Φ4
튜
브
접
속
1/4"
×
5/32"
튜
브
접
속
기호 내용　　　　　　　　　　　　　　　 오리피스 지름 Φ4 Φ3.5
C  액추에이터 옵션
Z0 ON·OFF만 ● ● ● ●
D  보디 옵션 보디 재질
N 노멀 보디 PTFE
E  조작 포트 방향
4 밸브를 위에서 봤을 때  방향으
로 유체가 흐르는 것을 나타내며,
 는 조작 포트 방향을 나타냅니
다.
● ● ● ●
1 ● ● ● ●
2 ● ● ● ●
3 ● ● ● ●
F  취부 방법(주2)
X 바닥면 취부 ● ● ● ●
외형 치수도
●바닥면 취부 타입
C  액추에이터 옵션
D  보디 옵션
E  조작 포트 방향
F  취부 방법
AMDZ※3 Series
형번 표시 방법, 외형 치수도
1 3 N 4 XAMDZ 6UP Z0
B  접속
·AMDZ※3-※-Z0N※X
 형번 선정 시 주의사항
주1:  F-LOCK60시리즈 피팅인 경우는 수주
생산품이 됩니다.
 다른 피팅에 대해서는 문의해 주십시오.
주2:  플랜지 취부에 대해서는 문의해 주십
시오.
접속 형번 A B
6UP 60 4
8BUP 60 4
6UR 82 3.5
8BUR 84 3.5
22
22
8
R방향
B포트
2-M6 깊이 6
ΦB
(A)
14
±
0.
3
17
39
54
61A포트
B포트 측
조작 포트 방향(R단면도)
조작 포트 Rc1/8
(NC 타입)
3
2 4
1
A포트 측
3
2
4
1
약액용 에어 오퍼레이트 밸브
AMD3※3 Series
3
사양
항목 AMD3※3
보디 옵션 N(노멀 보디) B(바이패스 부착 보디)
사용 유체 약액, 순수, 공기, N2 가스(주1)
유체 온도 ℃ 5~120(NO, 복동인 경우 5~100)(주3, 주4) 5~90
내압 MPa 1.0
사용 압력 범위(A→B) MPa 아래 그림 「사용 가능 유체 압력 범위」 참조
사용 압력 범위(B→A) MPa 아래 그림 「사용 가능 유체 압력 범위」 참조
밸브 시트 누설 cm3/min 0(단, 수압에서)
배압 MPa 아래 그림 「사용 가능 유체 압력 범위」 참조
주위 온도 ℃ 0~60(센서 부착인 경우 0~50)
빈도 30회/분 이하
취부 자세 자유자재
접속
OD Φ10·Φ12 튜브 접속(피팅 일체형)
OD 3/8"·1/2" 튜브 접속(피팅 일체형)
오리피스 (주5) Φ6 Φ7 Φ8 Φ9 Φ10
Cv값 (주6) 0.7 1 1.25 1.6 1.8
바이패스 오리피스 - Φ2.3
조작부
조작 압력 범위 MPa NC: 0.35~0.5　NO: 0.35~0.4　복동: 0.3~0.35(주7)
조작 압력 접속 포트 Rc1/8(사용 조작 포트　NC: Y포트　NO: X포트　복동: X, Y포트)
센서 31~32페이지를 참조해 주십시오.
주1: 제품 구조 재료와 사용 유체, 주변 환경과의 적합성을 확인한 다음 사용해 주십시오. (적합성 체크 리스트 43페이지를 참조해 주십시오.)
불산 혹은 불산이 함유된 약액인 경우는 바이패스 부착 보디는 사용할 수 없습니다.
주2: 유량 특성에 대해서는 33, 34페이지를 참조해 주십시오.
주3: 불산 혹은 불산이 함유된 약액은 5~80℃ 범위에서 사용해 주십시오.
주4: 접속 피팅이 F-LOCK60시리즈 피팅인 경우는 5~100℃가 됩니다.
주5: 각 기종별 오리피스는 형번 표시 방법에서 확인해 주십시오.
주6: Cv값은 온도가 23℃일 때의 값입니다.
주7: 유체 온도가 5~60℃인 경우 NO 사양은 0.35~0.5MPa, 복동 사양은 0.3~0.4MPa 범위 내에서 사용할 수 있습니다.
내부 구조 및 부품 리스트 사용 가능 유체 압력 범위
품번 부품 명칭 재질
1 액추에이터 PVDF 외
2 다이어프램 PTFE
3 보디 PFA, PTFE
4 취부판 PVDF
1
2
3
4
A포트B포트
B→A
(B포트 측 압력 [MPa])
B→A
(B포트 측 압력 [MPa])
노멀 보디
바이패스 부착 보디
A→B
(A포트 측 압력 [MPa])
A→B
(A포트 측 압력 [MPa])
0.4
0.3
0.2
0.1
0
0.3
0.2
0.1
0
0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5
0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5
유체 온도 5~120℃
유체 온도 5~90℃
B  접속
4
AMD3※3 Series
형번 표시 방법
형번  표시  방법
사용 가능 유체 압력 범위
기종 형번
F  취부 방법
E  조작 포트 방향
B  접속(주1)
10UP 10BUP 12UP 15BUP 10UR 10BUR 12UR 15BUR
슈퍼 300타입
필러 피팅

N 노멀 보디 PFA PFA PTFE PTFE
B 바이패스 부착 보디 PTFE PFA PTFE PTFE
 형번 선정 시 주의사항
주1: F-LOCK60시리즈 피팅 및 보디 재질이 PTFE인 경우는 수주 생산품이 됩니다.
다른 피팅에 대해서는 문의해 주십시오.
주2: 조작 포트 방향, 센서 케이블 방향, 취부판은 외형 치수도를 참조해 주십시오.
D  보디 옵션
C  액추에이터
 옵션
1 3 N00 4 FAMD3 10UP
3
2
4
1
5
외형 치수도
● 00  ON·OFF만(인디케이터 부착)＋ N  노멀 보디
● 00  ON·OFF만(인디케이터 부착)＋ B  바이패스 부착 보디
·AMD3※3- ※1  -00N※※
·AMD3※3-※-00B※※
※1  (접속 형번) A B C D E F
10UP 86 8
45 74 81 （83)
10BUP 86 8
12UP 94 10
15BUP 94 10
10UR 110 7
49 78 85 （87)
10BUR 114 6
12UR 110 9
15BUR 114 9
AMD3※3 Series
36
36
10
(A)
R방향
B포트
ΦB
21
C
D E F
A포트
B포트 측
조작 포트 방향(R단면도)
조작 포트 Rc1/8
(NC인 경우)
3
2 4
1
A포트 측
21
49
78 85
（
87
)
(M
A
X
 7
1)
B포트
Φ2.3
A포트
6
외형 치수도
● 10  유량 조정 부착
● F  플랜지 취부 ● X  바닥면 취부
● A※  센서 부착
　 B※
　 C※
　 D※
·AMD3※3-※-10※※※
·AMD3※3-※-※※※F ·AMD3※3-※-※※※X
·AMD3※3-※-
A
B
C
D
※※※※
AMD3※3 Series
외형 치수도
A AB B
(N
 노

주3: 불산 혹은 불산이 함유된 약액은 5~80℃ 범위에서 사용해 주십시오.
주4: 접속 피팅이 F-LOCK60시리즈 피팅인 경우는 5~100℃가 됩니다.
주5: 각 기종별 오리피스는 형번 표시 방법에서 확인해 주십시오.
주6: Cv값은 온도가 23℃일 때의 값입니다.
주7: 유체 온도가 5~60℃인 경우 NO 사양은 0.35~0.5MPa, 복동 사양은 0.3~0.4MPa 범위 내에서 사용할 수 있습니다.
내부 구조 및 부품 리스트 사용 가능 유체 압력 범위
품번 부품 명칭 재질
1 액추에이터 PVDF 외
2 다이어프램 PTFE
3 보디 PFA, PTFE
4 취부판 PVDF
사양
수출무역관리령 해당품
1
2
3
4
A포트B포트
B→A
(B포트 측 압력 [MPa])
B→A
(B포트 측 압력 [MPa])
유체 온도
60~120℃
노멀 보디
바이패스 부착 보디
유체 온도 5~60℃
유체 온도 5~90℃
A→B
(A포트 측 압력 [MPa])
A→B
(A포트 측 압력 [MPa])
0.4
0.3
0.2
0.1
0
0.3
0.2
0.1
0
0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5
0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5
8
형번  표시  방법
B  접속(주1)
20BUP 20BUR
슈퍼 300타입
필러 피팅
P시리즈 일체형
F-LOCK
60시리즈
피팅 일체형
3/4"
×
5/8"
튜
브
접
속
3/4"
×
5/8"
튜
브
접
속
기호
오리피스 지름
내용
Φ16 Φ15
C  액추에이터 옵션
00 ON·OFF만(인디케이터 부착) ● ●
10 유량 조정 부착 ● ●
센서 부착 트랜지스터 케이블 방향(주2) 케이블 길이
A1
NPN
조작 포트 측
1m ● ●
A3 3m ● ●
B1
조작 포트의 반대쪽
1m ● ●
B3 3m ● ●
C1
PNP
조작 포트 측 1m ● ●
D1 조작 포트의 반대쪽 1m ● ●
기종 형번
E  조작 포트 방향
B  접속
A  동작 구분
1 NC(노멀 클로즈)
2 NO(노멀 오픈)
3 복동
E  조작 포트 방향(주2)
4 밸브를 위에서 봤을 때
 방향으로 유체가 흐
르는 것을 나타내며,
 는 조작 포트 방향을
나타냅니다.
● ●
1 ● ●
2 ● ●
3 ● ●
F  취부 방법(주2)
F 플랜지 취부 ● ●
X 바닥면 취부 ● ●
 형번 선정 시 주의사항
주1: F-LOCK60시리즈 피팅인 경우는 수주 생산품이 됩니다.
다른 피팅에 대해서는 문의해 주십시오.
주2: 조작 포트 방향, 센서 케이블 방향, 취부판은 외형 치수도를 참조해 주십시오.
AMD4※3 Series
형번 표시 방법
D  보디 옵션 보디 재질
N 노멀 보디 PFA PTFE
B 바이패스 부착 보디 PFA PTFE
D  보디 옵션
C  액추에이터
 옵션
사용 가능 유체 압력 범위
1 3 N00 4 FAMD4 20BUP
F  취부 방법
3
2
4
1
9
외형 치수도
AMD4※3 Series
● 00  ON·OFF만(인디케이터 부착)＋ N  노멀 보디
·AMD4※3- ※1  -00N※※
● 00  ON·OFF만(인디케이터 부착)＋ B  바이패스 부착 보디
·AMD4※3-※-00B※※
※1  (접속 형번) A B
20BUP 118 16
20BUR 134 15
46
46
(M
A
X
 9
1)
8
(A)
R방향
B포트
B포트
ΦB
Φ6
27
27
62
62
10
1
10
1
10
8
10
8
（
11
2)
（
11
2)
A포트
A포트
B포트 측
조작 포트 방향(R단면도)
조작 포트 Rc1/8
(NC인 경우)
3
2 4
1
A포트 측
10
외형 치수도
AMD4※3 Series
외형 치수도
● 10  유량 조정 부착

0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5
12
형번  표시  방법
B  접속(주1)
25UP 25BUP 25UR 25BUR
슈퍼 300타입
필러 피팅
P시리즈 일체형
F-LOCK
60시리즈
피팅 일체형
Φ25
×
Φ22
튜
브
접
속
1"
×
7/8"
튜
브
접
속
Φ25
×
Φ22
튜
브
접
속
1"
×
7/8"
튜
브
접
속
기호
오리피스 지름
내용
Φ20
C  액추에이터 옵션
00 ON·OFF만(인디케이터 부착) ● ● ● ●
10 유량 조정 부착 ● ● ● ●
센서 부착 트랜지스터 케이블 방향(주2) 케이블 길이
A1
NPN
조작 포트 측
1m ● ● ● ●
A3 3m ● ● ● ●
B1
조작 포트의 반대쪽
1m ● ● ● ●
B3 3m ● ● ● ●
C1
PNP
조작 포트 측 1m ● ● ● ●
D1 조작 포트의 반대쪽 1m ● ● ● ●
기종 형번
E  조작 포트 방향
F  취부 방법B  접속
A  동작 구분
1 NC(노멀 클로즈)
2 NO(노멀 오픈)
3 복동
E  조작 포트 방향(주2)
4
1
2
3
4
밸브를 위에서 봤을 때
 방향으로 유체가 흐
르는 것을 나타내며,
 는 조작 포트 방향을
나타냅니다.
● ● ● ●
1 ● ● ● ●
2 ● ● ● ●
3 ● ● ● ●
F  취부 방법(주2)
F 플랜지 취부 ● ● ● ●
X 바닥면 취부 ● ● ● ●
 형번 선정 시 주의사항
주1: F-LOCK60시리즈 피팅 및 보디 재질이 PTFE인 경우는 수주 생산품이 됩니다.
다른 피팅에 대해서는 문의해 주십시오.
주2: 조작 포트 방향, 센서 케이블 방향, 취부판은 외형 치수도를 참조해 주십시오.
AMD5※3 Series
형번 표시 방법
D  보디 옵션 보디 재질
N 노멀 보디 PFA PTFE
B 바이패스 부착 보디 PTFE PTFE
D  보디 옵션
C  액추에이터
 옵션
사용 가능 유체 압력 범위
1 3 N00 4 FAMD5 25BUP
13
외형 치수도
AMD5※3 Series
● 00  ON·OFF만(인디케이터 부착)＋ N  노멀 보디
● 00  ON·OFF만(인디케이터 부착)＋ B  바이패스 부착 보디
·AMD5※3- ※1  -00N※※
·AMD5※3-※-00B※※
※1  (접속 형번) A B
25UP 146 20
25BUP 146 20
25UR 159 20
25BUR 162 20
60
60
(M
A
X
 1
03
)
8
(A)
R방향
B포트
B포트
ΦB
Φ6
35
35
84
84
12
7
12
7
13
4
13
4
（
13
9)
（
13
9)
A포트
A포트
B포트 측 A포트 측
조작 포트 방향(R단면도)
조작 포트 Rc1/8
(NC인 경우)
조작 포트 Rc1/8
(NC인 경우)
3
2 4
1
14
외형 치수도
AMD5※3 Series
외형 치수도
● 10  유량 조정 부착
● F  플랜지 취부 ● X  바닥면 취부
● A※  센서 부착
　 B※
　 C※
　 D※
·AMD5※3-※-10※※※
·AMD5※3-※-※※※F ·AMD5※3-※-※※※X
·AMD5※3-※-
A
B
C
D
※※※※
A AB B
(M
A

0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5
16
형번  표시  방법 A  접속(주1)
6UP 8BUP 6UR 8BUR
슈퍼 300타입
필러 피팅
P시리즈 일체형
F-LOCK
60시리즈
피팅 일체형
Φ6
×
Φ4
튜
브
접
속
1/4"
×
5/32"
튜
브
접
속
Φ6
×
Φ4
튜
브
접
속
1/4"
×
5/32"
튜
브
접
속
기호 내용　　　　　　　　　　　　　　　   오리피스 지름 Φ4 Φ3.5
보디 재질 PTFE
B  액추에이터 옵션
Z0 ON·OFF만 ● ● ● ●
C  A포트 위치
L 왼쪽 ● ● ● ●
R 오른쪽 ● ● ● ●
외형 치수도
●AMGZ03- ※1  -Z0R
B  액추에이터 옵션
C  A포트 위치
AMGZ03 Series
형번 표시 방법, 외형 치수도
AMGZ03 6UP Z0
A  접속기종 형번
접속 형번 ※1 A B
6UP 19 4
8BUP 19 4
6UR 30 3.5
8BUR 31 3.5
L
 형번 선정 시 주의사항
주1: 다른 피팅에 대해서는 문의해 주십시오.
※: A포트 위치에 따라 NC와 NO의 나
열 방법이 다르므로 주의해 주십시
오.
A포트 측에 가까이 있는 밸브가 NC,
다른 것이 NO가 됩니다.
A포트 위치: R
A
B
NO NC
B
A포트 위치: L
A
B
NONC
B
11
22
22.5
B
포
트
4-M6 깊이 6
ΦB
(A)
(A
)
44.5
14
±
0.
3
22.5±0.5
17
39
54
61
A포트
B
포
트
조작 포트 Rc1/8
조작 포트 Rc1/8
8
NO NC
17
●오리피스: AMG303　Φ6~Φ10
　오리피스: AMG403　Φ15~Φ16
　오리피스: AMG503　Φ20
약액용 에어 오퍼레이트 밸브(3포트 밸브)
AMG3
4
503 Series
사양
항목 AMG303 AMG403 AMG503

불산 혹은 불산이 함유된 약액인 경우는 바이패스 부착 보디는 사용할 수 없습니다.
주2: 불산 혹은 불산이 함유된 약액은 5~80℃ 범위에서 사용해 주십시오.
주3: 각 기종별 오리피스는 형번 표시 방법에서 확인해 주십시오.
내부 구조 및 부품 리스트
사용 가능 유체 압력 범위
품번 부품 명칭 재질
1 액추에이터 PVDF 외
2 다이어프램 PTFE
3 보디 PTFE
4 취부판 PVDF
※대상: AMG403, 503
●AMG303 ●AMG403 ●AMG503
수주 생산품
수출무역관리령 해당품
1
2
3
4
B→A
(B포트 측 압력 [MPa])
A→B
(A포트 측 압력
[MPa])
A→B
(A포트 측 압력
[MPa])
A→B
(A포트 측 압력
[MPa])
0.4
0.3
0.2
0.1
0
0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5
유체 온도
5~100℃
B→A
(B포트 측 압력 [MPa])
유체 온도
60~105℃
유체 온도
60~100℃
유체 온도
5~60℃
유체 온도
5~60℃0.4
0.3
0.2
0.1
0
B→A
(B포트 측 압력 [MPa])
0.4
0.3
0.2
0.1
0
18
A  접속
AMG303 Series
형번 표시 방법
형번  표시  방법
기종 형번
A  접속(주1)
10UP 10BUP 12UP 15BUP 10UR 10BUR 12UR 15BUR
슈퍼 300타입
필러 피팅

 옵션
L00AMG303 10UP
 형번 선정 시 주의사항
주1: 다른 피팅에 대해서는 문의해 주십시오.
주2: 센서 케이블 방향, A포트 위치는 외형 치수도를 참조해 주십시오.
19
AMG403 Series
A  접속
형번  표시  방법
기종 형번
A  접속(주1)
20BUP 20BUR
슈퍼 300타입
필러 피팅
P시리즈 일체형
F-LOCK
60시리즈
피팅 일체형
3/4"
×
5/8"
튜
브
접
속
3/4"
×
5/8"
튜
브
접
속
기호
오리피스 지름
내용
Φ16 Φ15
보디 재질 PTFE
B  액추에이터 옵션
00 ON·OFF만(인디케이터 부착) ● ●
10 유량 조정 부착 ● ●
센서 부착 트랜지스터 케이블 방향(주2) 케이블 길이
A1
NPN
조작 포트 측
1m ● ●
A3 3m ● ●
B1
조작 포트의 반대쪽
1m ● ●
B3 3m ● ●
C1
PNP
조작 포트 측 1m ● ●
D1 조작 포트의 반대쪽 1m ● ●
C  A포트 위치(주2)
L 왼쪽 ● ●
R 오른쪽 ● ●
C  A포트 위치
B  액추에이터
 옵션
L00AMG403 20BUP
 형번 선정 시 주의사항
주1: 다른 피팅에 대해서는 문의해 주십시오.
주2: 센서 케이블 방향, A포트 위치는 외형 치수도를 참조해 주십시오.
20
A  접속
AMG503 Series
형번 표시 방법
형번  표시  방법
기종 형번
A  접속(주1)
25UP 25BUP 25UR 25BUR
슈퍼 300타입
필러 피팅
P시리즈 일체형
F-LOCK
60시리즈
피팅 일체형
Φ25
×
Φ22
튜
브
접
속
1"
×
7/8"
튜
브
접
속
Φ25
×
Φ22
튜
브
접
속
1"
×
7/8"
튜
브
접
속
기호
오리피스 지름
내용
Φ20
보디 재질 PTFE
B  액추에이터 옵션
00 ON·OFF만(인디케이터 부착) ● ● ● ●
10 유량 조정 부착 ● ● ● ●
센서 부착 트랜지스터 케이블 방향(주2) 케이블 길이
A1
NPN
조작 포트 측
1m ● ● ● ●
A3 3m ● ● ● ●
B1
조작 포트의 반대쪽
1m ● ● ● ●
B3 3m ● ● ● ●
C1
PNP
조작 포트 측 1m ● ● ● ●
D1 조작 포트의 반대쪽 1m ● ● ● ●
C  A포트 위치(주2)
L 왼쪽 ● ● ● ●
R 오른쪽 ● ● ● ●
C  A포트 위치
B  액추에이터
 옵션
L00AMG503 25UP
 형번 선정 시 주의사항
주1: 다른 피팅에 대해서는 문의해 주십시오.
주2: 센서 케이블 방향, A포트 위치는 외형 치수도를 참조해 주십시오.
21
AMG3
4
503 Series
외형 치수도
● 00  ON·OFF만(인디케이터 부착)
·AMG303- ※1
·AMG403- ※1
·AMG503- ※1
※: A포트 위치에 따라 NC와 NO의 나열 방법이 다르므로 주의해 주십시오.
　  A포트 측에 가까이 있는 밸브가 NC, 다른 것이 NO가 됩니다.
A포트 위치: R
A
B
NO NC
B
A포트 위치: L
A
B
NONC
B
G G
J
H
B
포
트
4-O
ΦP
(L)
(L
)
I
NO NC
M
N
A
B
D
C
E
(M
A
X
 F
)
A포트
B
포
트
조작 포트 Rc1/8
조작 포트 Rc1/8
K
22
AMG3
4
503 Series
외형 치수도
외형 치수도
형번 A B C D E F G H I J K Q R
AMG303 21 35 60 89 96 98 18 38 74 36 10 119 103
AMG403 27 46 78 118 125 128 23 48 94 46 8 148 132
AMG503 35 60 99 142 149 154 30 62 122 60 8 181 156
형번 M N O
AMG303 38±0.3 22±0.3 M6 깊이 9
AMG403 48±0.4 28±0.3 M8 깊이 10
AMG503 62±0.4 40±0.3 M8 깊이 13
AMG303(10mm·3/8")
※1 (접속 형번) L Ｐ
10UP 25 8
10BUP 25 8
10UR 37 7
10BUR 39 6
AMG303(12mm·1/2")
※1 (접속 형번) L Ｐ
12UP 29 10
15BUP 29 10
12UR 37 9
15BUR 39 9
AMG403
※1 (접속 형번) L Ｐ
20BUP 36 16
20BUR 44 15
AMG503
※1 (접속 형번) L Ｐ
25UP 43 20
25BUP 43 20
25UR 49.5 20
25BUR 51 20
● 10  유량 조정 부착
·AMG※03-※-10※
● A※  센서 부착
　 B※
　 C※
　 D※
·AMG※03-※-
A
B
C
D
※※
(M
A
X
 Q
)
R
B※
D※  케이블 방향　조작 포트의 반대쪽
A※
C※  케이블 방향　조작 포트 측
23
사양
항목 GAMDZ※3
사용 유체 순수, 약액, 공기, N2 가스(주1)
유체 온도 ℃ 5~120(주2, 주3)
내압 MPa 1.0
사용 압력 범위(A→B) MPa 아래 그림 「사용 가능 유체 압력 범위」 참조
사용 압력 범위(B→A) MPa 아래 그림 「사용 가능 유체 압력 범위」 참조
밸브 시트 누설 cm3/min 0(단, 수압에서)
배압 MPa 아래 그림 「사용 가능 유체 압력 범위」 참조
주위 온도 ℃ 0~60
빈도 30회/분 이하
취부 자세 자유자재
접속
OD Φ6 튜브 접속(피팅 일체형)
OD 1/4" 튜브 접속(피팅 일체형)
오리피스 Φ4 Φ3.5
조작부
조작 압력 범위 MPa NC·NO: 0.4~0.5, 복동: 0.3~0.4
조작 압력 접속 포트 Rc1/8(사용 조작 포트　NC: Y포트　NO: X포트　복동: X, Y포트)
주1: 제품 구성 재료와 사용 유체, 주변 환경과의 적합성을 확인한 다음 사용해 주십시오. (적합성 체크 리스트 43페이지를 참조해 주십시오.)
주2: 불산 혹은 불산이 함유된 약액은 5~80℃ 범위에서 사용해 주십시오.
주3: 접속 피팅이 F-LOCK60시리즈 피팅인 경우는 5~100℃가 됩니다.
품번 부품 명칭 재질
1 액추에이터 PVDF 외
2 다이어프램 PTFE
3 보디 PTFE
4 취부판 PVDF
내부 구조 및 부품 리스트 사용 가능 유체 압력 범위
약액용 에어 오퍼레이트 밸브(매니폴드·분기 밸브)

주3: 불산 혹은 불산이 함유된 약액은 5~80℃ 범위에서 사용해 주십시오.
주4: 접속 피팅이 F-LOCK60시리즈 피팅인 경우는 5~100℃가 됩니다.
주5: 각 기종별 오리피스는 형번 표시 방법에서 확인해 주십시오.
주7: 유체 온도가 5~60℃인 경우 NO 사양은 0.35~0.5MPa, 복동 사양은 0.3~0.4MPa 범위 내에서 사용할 수 있습니다.
내부 구조 및 부품 리스트
사용 가능 유체 압력 범위
품번 부품 명칭 재질
1 액추에이터 PVDF 외
2 다이어프램 PTFE
3 보디 PTFE
4 취부판 PVDF
※대상: GAMD4※3, 5※3
●GAMD3※3 ●GAMD4※3 ●GAMD5※3
수주 생산품
수출무역관리령 해당품
1
2
3
4
B→A
(B포트 측 압력 [MPa])
A→B
(A포트 측 압력
[MPa])
A→B
(A포트 측 압력
[MPa])
A→B
(A포트 측 압력
[MPa])
0.4
0.3
0.2
0.1
0
0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5
유체 온도
5~120℃
B→A
(B포트 측 압력 [MPa])
유체 온도
105~120℃
유체 온도
60~105℃
유체 온도
60~120℃
유체 온도
5~60℃
유체 온도
5~60℃
0.4
0.3
0.2
0.1
0
B→A
(B포트 측 압력 [MPa])
0.4
0.3
0.2
0.1
0
26
B  접속
GAMD3※3 Series
형번 표시 방법
형번  표시  방법
기종 형번
B  접속(주1)
10UP 10BUP 12UP 15BUP 10UR 10BUR 12UR 15BUR
슈퍼 300타입
필러 피팅

2 NO(노멀 오픈)
3 복동
 형번 선정 시 주의사항
주1: 다른 피팅에 대해서는 문의해 주십시오.
주2: 센서 케이블 방향, 연수, A포트 위치는 외형 치수도를 참조해 주십시오.
27
B  접속
GAMD4※3 Series
형번  표시  방법
기종 형번 D  연수
E  A포트 위치
C  액추에이터
 옵션
5 W3 001GAMD4 20BUP
A  동작 구분
1 NC(노멀 클로즈)
2 NO(노멀 오픈)
3 복동
B  접속(주1)
20BUP 20BUR
슈퍼 300타입
필러 피팅
P시리즈 일체형
F-LOCK
60시리즈
피팅 일체형
3/4"
×
5/8"
튜
브
접
속
3/4"
×
5/8"
튜
브
접
속
기호
오리피스 지름
내용
Φ16 Φ15
보디 재질 PTFE
C  액추에이터 옵션
00 ON·OFF만(인디케이터 부착) ● ●
10 유량 조정 부착 ● ●
센서 부착 트랜지스터 케이블 방향(주2) 케이블 길이
A1
NPN
조작 포트 측
1m ● ●
A3 3m ● ●
B1
조작 포트의 반대쪽
1m ● ●
B3 3m ● ●
C1
PNP
조작 포트 측 1m ● ●
D1 조작 포트의 반대쪽 1m ● ●
D  연수(주2)
1 1연
● ●~  ~
5 5연
E  A포트 위치(주2)
L 왼쪽 ● ●
R 오른쪽 ● ●
W 양쪽 ● ●
 형번 선정 시 주의사항
주1: 다른 피팅에 대해서는 문의해 주십시오.
주2: 센서 케이블 방향, 연수, A포트 위치는 외형 치수도를 참조해 주십시오.
28
B  접속
GAMD5※3 Series
형번 표시 방법
형번  표시  방법
기종 형번 D  연수
E  A포트 위치
C  액추에이터
 옵션
4 W3 001GAMD5 25UP
A  동작 구분
1 NC(노멀 클로즈)
2 NO(노멀 오픈)
3 복동
B  접속(주1)
25UP 25BUP 25UR 25BUR
슈퍼 300타입
필러 피팅
P시리즈 일체형
F-LOCK
60시리즈
피팅 일체형
Φ25
×
Φ22
튜
브
접
속
1"
×
7/8"
튜
브
접
속
Φ25
×
Φ22
튜
브
접
속
1"
×
7/8"
튜
브
접
속
기호
오리피스 지름
내용
Φ20
보디 재질 PTFE
C  액추에이터 옵션
00 ON·OFF만(인디케이터 부착) ● ● ● ●
10 유량 조정 부착 ● ● ● ●
센서 부착 트랜지스터 케이블 방향(주2) 케이블 길이
A1
NPN
조작 포트 측
1m ● ● ● ●
A3 3m ● ● ● ●
B1
조작 포트의 반대쪽
1m ● ● ● ●
B3 3m ● ● ● ●
C1
PNP
조작 포트 측 1m ● ● ● ●
D1 조작 포트의 반대쪽 1m ● ● ● ●
D  연수(주2)
1 1연
● ● ● ●~  ~
4 4연

외형 치수도
외형 치수도
형번 A B C D E F G H J K Q R
GAMD3※3 21 35 60 89 96 98 18 38 36 10 119 103
GAMD4※3 27 46 78 118 125 128 23 48 46 8 148 132
GAMD5※3 35 60 99 142 149 154 30 62 60 8 181 156
연수 형번 I M N O
1
GAMD3※3 36 - 22±0.3 M6 깊이 9
GAMD4※3 46 - 28±0.3 M8 깊이 10
GAMD5※3 60 - 40±0.3 M8 깊이 13
2
GAMD3※3 74 38±0.3 22±0.3 M6 깊이 9
GAMD4※3 94 48±0.4 28±0.3 M8 깊이 10
GAMD5※3 122 62±0.4 40±0.3 M8 깊이 13
3
GAMD3※3 112 76±0.4 22±0.3 M6 깊이 9
GAMD4※3 142 96±0.5 28±0.3 M8 깊이 10
GAMD5※3 184 124±0.5 40±0.3 M8 깊이 13
4
GAMD3※3 150 114±0.5 22±0.3 M6 깊이 9
GAMD4※3 190 144±0.5 28±0.3 M8 깊이 10
GAMD5※3 246 186±0.7 40±0.3 M8 깊이 13
5
GAMD3※3 188 152±0.7 22±0.3 M6 깊이 9
GAMD4※3 238 192±0.7 28±0.3 M8 깊이 10
GAMD3※3(10mm·3/8")
※1 (접속 형번) L Ｐ
10UP 25 8
10BUP 25 8
10UR 37 7
10BUR 39 6
GAMD3※3(12mm·1/2")
※1 (접속 형번) L Ｐ
12UP 29 10
15BUP 29 10
12UR 37 9
15BUR 39 9
GAMD4※3
※1 (접속 형번) L Ｐ
20BUP 36 16
20BUR 44 15
GAMD5※3
※1 (접속 형번) L Ｐ
25UP 43 20
25BUP 43 20
25UR 49.5 20
25BUR 51 20
● 10  유량 조정 부착
·GAMD※※3-※-10※※
● A※  센서 부착
　 B※
　 C※
　 D※
·GAMD※※3-※-
A
B
C
D
※※※
(M
A
X
 Q
)
R
B※
D※  케이블 방향　조작 포트의 반대쪽
A※
C※  케이블 방향　조작 포트 측
31
AMD3
4
5※3 Series
＜센서부의 사양에 대해서＞
액추에이터
옵션 기호
A1, B1 A3, B3 C1, D1
센서 마이크로포토센서 PM-24시리즈(파나소닉 전공 SUNX 주식회사)
출력
NPN 트랜지스터·오픈 컬렉터
·부하 전류 50mA 이하
·부하 전압 DC30V 이하(출력-0V 사이)
·내부 강하 전압: 0.7V 이하
PNP 트랜지스터·오픈 컬렉터
·부하 전류 50mA 이하
·부하 전압 DC30V 이하(출력-＋V 사이)